
 

UCHWAŁA NR XXVI/390/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 
 

z dnia 22 listopada 2012 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości niezabudowanej położonej w Koszalinie w 

rejonie ulic Juliana Fałata - Mikołaja Kopernika. 

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 i ust 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197 poz. 1307 i Nr 200 

poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106 poz.622, Nr 115 poz. 673, Nr 129 poz. 732, Nr 130 poz. 762, Nr 135 

poz. 789, Nr 187 poz. 1110, Nr 163 poz. 981 i Nr 224 poz. 1337 oraz z 2012 r. poz. 908), 

Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na dokonanie na rzecz Skarbu Państwa darowizny prawa własności nieruchomości 

niezabudowanej, oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0018 działkami ewidencyjnymi 

nr 244/1 o powierzchni 0,8057 ha, nr 30/4 o powierzchni 0,2724 ha i nr 243/1 o powierzchni 0,3991 ha, 

stanowiącej własność Gminy Miasto Koszalin, położonej w Koszalinie w rejonie ulic Juliana Fałata – Mikołaja 

Kopernika, dla której urządzona jest księga wieczysta Nr KO1K/00101678/5, z przeznaczeniem na realizację 

siedziby strażnicy Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej Nr 1 Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej 

w Koszalinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Stefan Turowski 

 


